I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

g2-)BPP-BPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Opsiyon

e-)Varant

f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

IRT-INVEO PORTFOY TEKNOLOJi DEGISKEN FON
Mayis-2026

IRT-INVEO PORTFOY TEKNOLOJI DEGISKEN FON
INVEO PORTFOY YONETIMI A.S
INVEO PORTFOY YONETIMI A.S

127.429.766,93
17.056.036,000
11 Ocak 2022

Siresizdir.

7,471242
6,723513
11,12

37,42
82,39

82,63
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,20
14,17
0,00
0,00
0.00

0,02
0,00
0,00
0,00
0,00
0,13

12.361.039,23
11.935.319,61

VADEYE

DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN
Gl

MENKUL KIYMET CiNSI KURUM

TARIHI ISIN KODU

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM
(FPD  (FTD
GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

ALCTL TL  ALCATEL

LUCENT
TELETAS
TELEKOMU
NIKASYON
AS.
ALTINAY
SAVUNMA
TEKNOLOJI
LERI A.S.
ASELSAN
ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.

TL HITIT
BILGISAYA
R TREHTTB00036
HIZMETLE
RIAS.
TL LOGO
YAZILIM
SANAYI VE
TICARET
AS.
TL PASIFIK
HOLDING

TRAALCTL91H9

ALTNY TL
TREALTA00014

ASELS TL

TRAASELS91H2

HTTBT

LOGO
TRALOGOW91U2

PAHOL
TREPSFHO00011

AS.
TURKCELL
ILETISIM
HIZMETLE
RiAS.
TURK
TELEKOMU

TCELL TL
TRATCELL91M1

TTKOM T TRETTLK00013

18.000,00

191.250,00

20.000,00

120.000,00

10.000,00

1.000.000,00

58.000,00

60.000,00

115,697917

17,242247

193,962946

48,127846

171,757960

1,500000

95,575862

54,959543

10/04/26

30/12/25

10/04/26

14/05/26

11/11/25

12/03/26

28/11/25

11/11/25

80100511

80100511

80100511

80100517

80100511

80100511

80100511

80100511

132,000000

16,960000

380,250000

40,380000

158,200000

1,690000

101,000000

61,250000

2.376.000,00

3.243.599,93

7.605.000,00

4.845.600,00

1.582.000,00

1.690.000,00

5.858.000,00

3.675.000,00

4,73

1,96 1,86

2,67 2,55

6,27 5,97

3,99 3,80

1,24

1,33

4,83 4,60

3,03 2,88
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R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:?,\Ys'f 'ESRASISI' T\T,:'\:;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AA/:I\'II_IS ALIS  ISKONTO REF’?UTFEA"F’;"NAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%’E(RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
NIKASYON
AS.
KONTR.R TL K?AV‘ATTTI?L 0,02 24,500000 09/12/25 12,401000 0,25 0,00 0,00 0,00
TEKNOLOVJI
LERI TRRKNTR00023
ENERJI VE
MUH. A.S.
GRUP TOPLAMI 1.477.250,02 30.875.200,18 30,11 25,44 24,23
Hisse Yabanci
ABNB US ushD AIRBNB 700,00  147,572714 14/05/24 132,612000 4.235.871,29 4,13 3,49 3,32
INC-CLASS US0090661010
A
AMZN US usD A'\cﬂ)ﬁﬂzl%"éc US0231351067 430,00  233,519512 11/08/25 267,702500 5.252.702,12 512 433 412
ASML US usD Héﬁg’:he 84,00  735,387262 28/10/25 1.632,588000 6.257.743,76 6,10 516 4,91
NV-NY REG USN070592100
SHS
CRM US UsSD SALESFOR 460,00 241536391 25/11/25 180,193200 3.782.318,70 369 312 2097
CE.COM US79466L3024
INC
CcSco us usb _CIsCoO 1.265,00 70,215296 10/10/25 120,085700 6.931.763,06 6,76 571 5,44
SYSTEMS US17275R1023
INC
EPAM US usp _EPAM 474,00  159,580316 15/09/25 102,874700 2.225.096,31 2,17 1,83 1,75
SYSTEMS US29414B1044
INC
GEHC US usDb GE 1.000,00  82,244000 01/12/25 64,308800 2.934.487,71 2,86 242 230
HEALTHCA
RE US36266G1076
TECHNOLO
GY INC
HPQ US USD HPINC US40434L1052 252500 28449901 25/09/25 24,820500 2.859.787,73 279 236 224
INTC US usD 'CNJEE US4581401001 2.200,00  20,922600 21/05/26 120,521000 12.098.93928 11,82 998 9,49
MSFT US usD M'CRSSOF US5949181045 162,00  504,046235 15/09/25 419,105100 3.098.131,52 302 255 243
MU US usp _MICRON 320,00  168,765281 21/05/26 761,368500 11.117.490,66 10,84 916 872
TECHNOLO US5951121038
HY INC
ORCL US usD OES%E US68389X1054 263,00  221,090000 11/12/25 193,013100 2.316.351,29 226 1,91 1,82
PGY US usD Té’éﬁsgﬁo 1.860,00 22,111919 25/11/25 12,905500 1.095.341,82 1,07 0,90 0,86
GIES LTD 1L0011858912
CMN
UBER US usD _ UBER 750,00 93,999160 14/11/25 72,409900 2.478.112,97 242 2,04 1,94
TECHNOLO US90353T1007
GIES INC
vZ US usD ggs%gml 2.250,00 43,626898 01/08/25 48,360900 4.965.223,28 484 409 3,90
CATIONS US92343V1044
INC
GRUP TOPLAMI 14.743,00 71.649.361,50 69,89 59,05 56,21
GRUP TOPLAMI 1.491.993,02 102.524.561,68 100,00 84,49 80,44
DIGER
Borsa Y.Fonu Yabanci
IYW US usD L'JSS%EEH?\I 287,00  203,660000 11/12/25 242,688700 3.178.288,69 16,89 2,62 2,49
oLOGY US4642877215
ETF
SMH US usD VANECK 293,00  286,859590 24/02/26 577,842900 7.725.725,83 41,07 6,37 6,06
SEMICOND US92189F6768
UCTOR
SOXX US usD SISHQ:RE)ENSD 305,00  358,241902 24/02/26 537,246700 747713954 39,75 6,16 5,87
UCTOR US4642875235
ETF
GRUP TOPLAMI 885,00 18.381.154,06 97,71 1515 14,42
Y.Fonu Tiirk
GYL - INVEO TL _INVEO 32.362,00  13,236021 26/05/26 13,314568 430.886,05 229 036 034
PORTFOY KISA PORTFOY TRMGD2WWWW
VADELI BORC ARAGC. YONETIMI w8
FONU AS.
GRUP TOPLAMI 32.362,00 430.886,05 229 0,36 0,34
Doviz
EUR EUR EU EUR 198,35  42,360776 26/05/26 53,122400 10.536,83 0,00 0,00 0,01
usD usD FED usD 132.799,38  45,085865 26/05/26 45,631200 6.059.795,07 0,00 000 476
GRUP TOPLAMI 132.997,73 6.070.331,90 0,00 0,00 4,77
GRUP TOPLAMI 166.244,73 24.882.372,01 100,00 15,51 19,53
FON PORTFOY DEGERI 121.336.601,79 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 121.336.601,79 95,22 %
B-)HAZIR DEGERLER 6.070.382,53 4,76 %
C-)ALACAKLAR 299.251,37 0,23 %
D-)DiGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -276.468,76 -0,22 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 127.429.766,93 100,00 %
V-AY i(;iNDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yoénetim Ucreti 190.545,81 0,1495 %
Kayda Alma Ucreti 1.971,43 0,0015 %



V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA

IRT-INVEO PORTFOY TEKNOLOJi DEGISKEN FON

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler

Portfoye Alimlarda ve portféyden
Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen

Denetim Ucreti
Diger Harcamalar

BIST KYD Ucreti

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Mayis-2026

TUTAR ORAN%
56.932,07 0,0447 %
7.029,10 0,0055 %
1.876,20 0,0015 %
23.231,96 0,0182 %
144,64 0,0001 %
20.520,00 0,0161 %
302.251,21 0,2371 %

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

VZ US Temmettl 04/05/26 1.273,50 1.273,50
ASML US Temmetti 06/05/26 226,22 226,22
GEHC US Temmettl 15/05/26 28,00 28,00

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI Ng'\é'(';NEARLl
HISSE YABANCI
MU US MICRON 21/05/26 712,552 27.789,53 39,00
TECHNOLOHY INC
INTC US INTEL CORP 21/05/26 121,138 24.227,50 200,00
EKDMR EKINCILER DEMIR 26/05/26 59,850 299.250,00 5.000,00
VE GELIK SANAYI
AS.
HISSE TURK Toplami: 351267,03 5239,00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
- - < NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 04/05/26 04/05/26 13,015 435.858,31 33.488,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAG.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 05/05/26 05/05/26 13,028 113.592,56 8.719,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAG.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 13/05/26 13/05/26 13,134 511.592,65 38.953,00
PORTFQOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORC ARAC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 18/05/26 18/05/26 13,201 2.905.159,67 220.078,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAG.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 20/05/26 20/05/26 13,227 324.697,77 24.549,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAG.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 21/05/26 21/05/26 13,240 1.331.999,86 100.607,00
PORTFQOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORC ARAC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 22/05/26 22/05/26 13,256 2.590.565,33 195.425,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAG.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 25/05/26 25/05/26 13,297 314.101,99 23.622,00

PORTFOY KISA

YONETIMI A.S.
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VADELI BORC ARAC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 26/05/26 26/05/26 13,315 38.172,87 2.867,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAG.
FONU
Y.FONU TURK Toplami: 8565741,01 648308,00
E) DOVIZ (SATISLAR)
. , < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
uSsD FED 22/05/26 45,480 300.168,00 6.600,00
uUsD FED 22/05/26 45,480 409.320,00 9.000,00
DOVIZ Toplami: 709488,00 15600,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HiISSE SENETLERI(ALISLAR)
. . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
HISSE TURK
HTTBT HITIT BILGISAYAR 11/05/26 43,940 219.700,00 5.000,00
HiZMETLERI A.S.
HTTBT HITIT BILGISAYAR 11/05/26 43,820 219.100,00 5.000,00
HiZMETLERI A.S.
HTTBT HITIT BILGISAYAR 11/05/26 43,880 219.400,00 5.000,00
HiZMETLERI A.S.
HTTBT HITIT BILGISAYAR 11/05/26 43,800 219.000,00 5.000,00
HiZMETLERI A.S.
HTTBT HITIT BILGISAYAR 12/05/26 42,820 214.100,00 5.000,00
HiZMETLERI A.S.
HTTBT HITIT BILGISAYAR 12/05/26 42,800 214.000,00 5.000,00
HiZMETLERI A.S.
EKDMR EKINCILER DEMIR 20/05/26 45,000 225.000,00 5.000,00
VE CELIK SANAYi
AS.
HISSE TURK Toplami: 1530300,00 35000,00
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
, : < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 06/05/26 06/05/26 13,042 247.984,46 19.015,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORC ARAC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 07/05/26 07/05/26 13,054 3.609.195,24 276.478,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 08/05/26 08/05/26 13,068 1.108.741,13 84.841,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORC ARAC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 11/05/26 11/05/26 13,107 1.599.994,93 122.070,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORC ARAC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 12/05/26 12/05/26 13,113 297.905,23 22.719,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 14/05/26 14/05/26 13,147 69.705,67 5.302,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORC ARAC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 15/05/26 15/05/26 13,160 87.697,71 6.664,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORC ARAC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 26/05/26 26/05/26 13,315 336.712,11 25.289,00

PORTFOY KISA
VADELI BORC ARAC.
FONU

YONETIMI A.S.
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Y.FONU TURK Toplami: 7357936,48 562378,00

18514732,52 1266525,00



